

Hotel Qaqortoq ApS

Anders Olsensvej B 1254, Postboks 509, 3920 Qaqortoq

CVR-nr. 10 14 34 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2023.

Jim Riis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hotel Qaqortoq ApS
Anders Olsensvej B 1254
Postboks 509
3920 Qaqortoq

Telefon: 642282
Hjemmeside: www.hotel-qaqortoq.gl
E-mail: mail@hotel-qaqortoq.gl

CVR-nr.: 10 14 34 89
Stiftet: 17. december 1985
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jim Riis
Henrik M. Christensen

Revision

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Bankforbindelse

GrønlandsBANKEN A/S, Imaneq 33, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består uændret i at drive hotelvirksomhed i Qaqortoq.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.862.246 kr. mod 14.785.680 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 467.609 kr. mod 1.951.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	12.862.246	14.785.680
1 Personaleomkostninger	-9.491.005	-9.099.376
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.740.078	-1.647.755
Andre driftsomkostninger	-111.251	-180.644
Resultat før finansielle poster	1.519.912	3.857.905
Finansielle omkostninger	-1.207.796	-1.177.623
Resultat før skat	312.116	2.680.282
2 Skat af årets resultat	155.493	-728.657
Årets resultat	467.609	1.951.625
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	467.609	1.951.625
Disponeret i alt	467.609	1.951.625

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	40.569.311	41.246.653
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.992.508	3.843.707
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.561.819</u>	<u>45.090.360</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.561.819</u>	<u>45.090.360</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	1.253.544	1.382.749
Varebeholdninger i alt	<u>1.253.544</u>	<u>1.382.749</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	678.967	996.881
Andre tilgodehavender	62.640	584.014
Periodeafgrænsningsposter	22.638	18.000
Tilgodehavender i alt	<u>764.245</u>	<u>1.598.895</u>
Likvide beholdninger	<u>306.303</u>	<u>327.248</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.324.092</u>	<u>3.308.892</u>
Aktiver i alt	<u>45.885.911</u>	<u>48.399.252</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	11.745.195	11.277.586
	Egenkapital i alt	<u>11.945.195</u>	<u>11.477.586</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.300.213	4.455.706
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.300.213</u>	<u>4.455.706</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitut	11.374.613	12.066.953
	Gæld til pengeinstitut	11.552.903	12.924.546
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.927.516</u>	<u>24.991.499</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	2.234.279	2.122.976
	Gæld til pengeinstitut	1.952.051	1.585.262
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	412.150	983.997
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	154.083	984.039
	Anden gæld	1.960.424	1.798.187
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.712.987</u>	<u>7.474.461</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.640.503</u>	<u>32.465.960</u>
	Passiver i alt	<u>45.885.911</u>	<u>48.399.252</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	11.277.586	11.477.586
Årets overførte overskud eller underskud	0	467.609	467.609
	<u>200.000</u>	<u>11.745.195</u>	<u>11.945.195</u>

Noter

	2022	2021		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	9.336.293	8.978.499		
Personaleomkostninger i øvrigt	154.712	120.877		
	9.491.005	9.099.376		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	25		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	102.520	728.657		
Nedsættelse af selskabsskat fra 26,5% til 25%	-258.013	0		
	-155.493	728.657		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2022	
Gæld til realkreditinstitut	12.057.200	682.587	11.374.613	8.788.537
Gæld til pengeinstitut	13.104.595	1.551.692	11.552.903	4.170.785
	25.161.795	2.234.279	22.927.516	12.959.322

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der deponeret ejerpantsatte ejendomme nom. t.kr. 13.831 i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme. t.kr. 40.569.

Til sikkerhed for bankgæld i Grønlandsbanken A/S er der deponeret ejerpantsatte ejendomme nom. t.kr. 29.400 i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme t.kr. 40.569.

Hotel Qaqortoq ApS har overfor Grønlandsbanken A/S stillet selvskyldnerkaution for den gæld Arctic Cafe ApS har til banken.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har samlede huslejeforpligtelse på 3 måneder svarende til t.kr. 27.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jim Riis

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jim Riis

Direktør

ID: 8f7465bd-fca8-4633-b811-8bdf6aa20a99

Tidspunkt for underskrift: 03-08-2023 kl.: 16:38:41

Underskrevet med MitID



Henrik Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Myrhøj Christensen

Direktør

ID: f6844671-d7ff-4046-a9ce-1229e6efd863

Tidspunkt for underskrift: 03-08-2023 kl.: 18:13:12

Underskrevet med MitID



per Jansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Hulgaard Jansen

Revisor

ID: fe11fed1-66a5-404c-aff9-c30c7dd49915

Tidspunkt for underskrift: 03-08-2023 kl.: 19:08:23

Underskrevet med MitID



Jim Riis

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jim Riis

Dirigent

ID: 8f7465bd-fca8-4633-b811-8bdf6aa20a99

Tidspunkt for underskrift: 04-08-2023 kl.: 17:44:17

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b1e1a3ijZpH250571915